
Wójt Gminy Białe Błota 

Białe Błota, 14 grudnia 2023 r. 

Znak sprawy: OŚ.6220.17.2023.AZ 

 

Postanowienie 

 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775.) 

 

prostuję 

 

oczywistą omyłkę pisarską w decyzji nr 19/2023 z dnia 11 października 2023 r. (znak spr. 

OŚ.6220.17.2023.AZ) o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji w ten sposób, że: 

1) Na tronie 1 decyzji słowa: „orzekam Stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziały-

wania przedsięwzięcia na środowisko dla inwestycji pod nazwą „Zmiana sposobu użytkowania 

hali magazynowej na halę produkcyjno-magazynową wraz z rozbudową parku magazynowego w 

zakładzie Novacode Sp. z o.o. przy ul. Ceramicznej 15 w Kruszynie Krajeńskim, gmina Białe 

Błota” 

zastępuje się 

„orzekam stwierdzić brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko dla inwestycji pod nazwą „Zmiana sposobu użytkowania hali magazynowej na halę 

produkcyjno-magazynową wraz z rozbudową parku maszynowego w zakładzie Novacode Sp. z 

o.o. przy ul. Ceramicznej 15 w Kruszynie Krajeńskim, gmina Białe Błota”. 

 

2) Na tronie 2 decyzji słowa: „W dniu 24 maja 2023 r., Pan Michał Schmidt EKOTER ochrona 

środowiska Michał Schmidt ul. K. Libelta 5/1 85-080 Bydgoszcz- pełnomocnik Novacode Sp. z 

o.o. ul. Ceramiczna 15 86-005 Białe Błota, wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji o środowi-

skowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Zmiana sposobu użytkowania hali 

magazynowej na halę produkcyjno-magazynową wraz z rozbudową parku magazynowego w za-

kładzie Novacode Sp. z o.o. przy ul. Ceramicznej 15 w Kruszynie Krajeńskim, gmina Białe Bło-

ta” 

zastępuje się 

„W dniu 24 maja 2023 r., Pan Michał Schmidt EKOTER ochrona środowiska Michał Schmidt ul. 

K. Libelta 5/1 85-080 Bydgoszcz - pełnomocnik Novacode Sp. z o.o. ul. Ceramiczna 15 86-005 

Białe Błota, wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Zmiana sposobu użytkowania hali magazynowej na halę 

produkcyjno-magazynową wraz z rozbudową parku maszynowego w zakładzie Novacode Sp. z 

o.o. przy ul. Ceramicznej 15 w Kruszynie Krajeńskim, gmina Białe Błota”. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 24 maja 2023 r., Pan Michał Schmidt  EKOTER ochrona środowiska Michał 

Schmidt ul. K. Libelta 5/1 85-080 Bydgoszcz- pełnomocnik Novacode Sp. z o.o. ul. Ceramiczna 15 

86-005 Białe Błota, wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Zmiana sposobu użytkowania hali magazynowej na halę 

produkcyjno-magazynową wraz z rozbudową parku maszynowego w zakładzie Novacode Sp. z o.o. 

przy ul. Ceramicznej 15 w Kruszynie Krajeńskim, gmina Białe Błota”. W wydanej decyzji tut. 



organ umieścił nieprawidłowy zapis tj. rozbudowa parku magazynowego. Winien zaś figurować 

zapis - rozbudowa parku maszynowego. 

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie 

strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki 

w wydanych przez ten organ decyzjach. 

 Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

 

Pouczenie 

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Bydgoszczy, w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia, za 

pośrednictwem Wójta Gminy Białe Błota. 

 

 

         z up. Wójta 

                Daniel Kończak 

       Kierownik Referatu Ochrony Środowiska  


